
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001461979

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001461979

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Turismo, Cultura y Deporte en Sevilla

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Tramitación contratos y recursos comunes de la Delegación. Área

de Cultura
	Dirección: Calle Levies
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL MACPSE 2024-2025
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001100612
División por lotes: No
Clasificación CPV
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL MUSEO DE ARTES Y
COSTUMBRES POPULARES DE SEVILLA 2024-2025

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	125.632,18 €

Importe total (sin IVA): 103.828,25 €

Valor estimado: 212.847,92 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2024 08:20:41 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2Y3OWIxZjVjNzg4ZmUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001461979

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 13/05/2024

Fecha de formalización: 11/06/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0001100612
NIF: B91749655
Adjudicatario: 	INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS

CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO ANDALUCIA SL
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

89.759,52 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

108.609,02 €

Nº de licitadores presentados: 10
Nº de ofertas PYME: 4
Nº de ofertas electrónicas: 10

Publicaciones relacionadas
	2024-0001382663
2024-0001451671
2024-0001382676
2024-0001399253
2024-0001386805

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2024 08:20:41 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2Y3OWIxZjVjNzg4ZmUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


